
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

 

PORTARIA Nº 067_CBT IFSP DE 28 DE ABRIL DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados para comporem a

Comissão de Eventos Esportivos e de Atividades Físicas - CEEAF, que terá por objetivos

sugerir, orientar e/ou organizar os eventos esportivos e de atividades físicas a serem realizados

dentro da proposta pedagógica da disciplina de Educação Física, no âmbito do Instituto Federal

de Educação Ciência e Tecnologia de São Paulo, Campus Cubatão, a saber:

● Fernando Dias de Oliveira (CB213895) - Servidor docente.

● Lucas Kenjy Bazaglia Kuroda (CB250041) - Servidor docente.

● Marina Duarte Gomes Silva (CB246451) - Servidora docente.

● Aline Carrero Fukuhara (CB254575) - Servidora técnica.

● Andrezza Papini Alkmim de Souza Oliveira (CG240308) - Servidora técnica.

● Diogo Ramon Dias de Oliveira (CB250090) - Servidor técnico.

● Lucia Helena Dal Poz Pereira (CB100195) - Servidora técnica.

● Caio Camilo de Oliveira Carolino (CB3018733) - Discente do CTEI.

● Cauã Afonso Teixeira (CB3018563) - Discente do CTEI.

● Juliana Angela Campos Silva (CB302329X) - Discente do CTEI.

● Vitória Silva de Lima (CB3009408) - Discente do CTEI.

● Isaac Bretas Vieira de Carvalho (CB3014509) - Discente do CTII.

● Mariana Alves Fernandes (CB3013847) - Discente do CTII.

● Thiago dos Reis Lacerda Araújo (CB3018628) - Discente do CTII.

● Wendel Santana Cardoso (CB3014452) - Discente do CTII.

● Beatriz Prado Menegon (CB3005224) - Discente da Tecnologia em Automação

Industrial.

Portaria CBT IFSP 067/2023
Página 1



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

● Caio Henrique Costa Lopes da Silva (CB3011194) - Discente da Engenharia de

Controle e Automação.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua divulgação, com vigência até 29 de

dezembro de 2023.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 067/2023
Página 2


		2023-04-28T18:48:18-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897




